Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage VMK165-007T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VMK165-007T Details PDF
VMK165-007T
Hersteller-Teilenummer: VMK165-007T
Hersteller / Marke: IXYS Corporation
Teil der Beschreibung: MOSFET 2N-CH 70V 165A TO-240AA
Datenblätter: VMK165-007T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VMK165-007T
Hersteller IXYS Corporation
Beschreibung MOSFET 2N-CH 70V 165A TO-240AA
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-ArraysTeilstatus 1500 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Chassis Mount
Leistung - max 390W
Verpackung / Gehäuse TO-240AA
Supplier Device-Gehäuse TO-240AA
Typ FET 2 N-Channel (Dual)
FET-Merkmal Standard
Drain-Source-Spannung (Vdss) 70V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 165A
Rds On (Max) @ Id, Vgs 7 mOhm @ 82.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 4V @ 8mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 480nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 8800pF @ 25V
Verpackung Bulk
2N7002PS,125
Nexperia
MOSFET 2N-CH 60V 0.32A
6TSSOP
SI4330DY-T1-GE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
MOSFET 2N-CH 30V 6.6A 8-
SOIC
VMK90-02T2
IXYS Corporation
MOSFET 2N-CH 200V 83A TO-
240AA
VMK90-02
IGBT Module
IGBT Modules
SI4204DY-T1-GE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
MOSFET 2N-CH 20V 19.8A 8-
SOIC
MTM763200LBF
Panasonic
MOSFET N/P-CH 20V WSMINI6-
F1
SH8J31GZETB
LAPIS Semiconductor
60V PCH+PCH MIDDLE POWER
MOSFET
VMK92-02T1
IXYS
IGBT Modules
12065A331MAT2A 1808HC102KATRE ADG702LBRJZ-REEL7 AOTF1610L APX8132AI-TRG
ATP106-TL-H AZ2015-01L BU4051BF C1Q375MA CGB2A1JB1C105M033BC
CS9205A2 CX49FFWA04000H0QSWZZ DAC7612U DF75AC80 DS80PCI402SQ/NOPB
GRM1886T1H3R7CD01D GRM1887U2A3R9CZ01D HMK325B7225KN-L HVC375BTRF-E IRM-H638/TR2
IRS21363STRPBF LMP2234BMAX LPC47N249-AAQ LTC1178EGN-1#TR LTC1474CS8
M34508G4H-068FP-W3 MAX1836EUT50+T MAX6501UKP105 MBM29LV008BA-12PTN MCP1804T-5002I/MB
MCP616-I/SN MIC2168AYMM MIG200Q101H RT9165CX SFC05-5WC
SKKD260/12 SP105973CFUR2 SS8PH10-M3/86A TD62385FG TL5001AIDR
UPA2813T1L-E2-AT UT4430G-S08-R V24C5T100AS VMK90-02 VMK90-02T1
VMK90-02T2 VMK92-02T1 XR16M564IV64-F XR3088XIDTR-F Z0109MN5AA4